
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 07 deMarço de 2919,“
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ProtocoloGeral nº
12733/201sl

— Data: 08/03/2019 Hor rio: 15:33Senhor PreSIdente “ministrªm“ _

Ofício nº 3041/2019-CM

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereaçlor(a) RODRIGO SIMõES cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente
!

Í
!

”kiwi/6%SECS!ETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTOS) Nº(s) 23 a 234/2019 x

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP
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Informamos que O serviço decolam de galhos no referido local foiincluído em nossa pmgm :ação paraatendimento o mais bmw possível
serguuclo cronograma desta. Divisão.A0 (“LU-30 quanto a coleta de lixo eentuÉh—z)
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Prefeitura Municipal de RibeirãoPreto
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO ] iwéôiá(&
FL 04 Assin tura/ Carmbomw zaga“;

PROC Nº 02 1 2019 i0 07512 3 Fwªªaewªªâ“
Wªtªrª; fªiªWª“ 1. à.

A0 GP — 4. “ªª

Em atenção ao requerimento nº 000232
de autoria do vereador Rodrigo Simões,
solicitando realização de limpeza e
recolhimento de galhadas e lixos na
praça, localizada entre as Ruas Maria
José, Daniel Kujaswski, Cesário Mota e
com Av. Dr. Francisco Junqueira, no
Bairro Jardim Macedo, Divisão de
Limpeza Pública informa que: referida
solicitação quanto aos serviços remoção
de lixos e entulhos, encontra-se em

Mi nossa programação de acordo com a
demanda diária desta Divisão desta
Divisão.

Ribeirão Preto, 22 de fevereiro 2019.

Chefe da Divis- o; e Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana
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Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO
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Prefeitura MuniCibal de Ribeirão
Estado de São Paulo

FOLHA DE INFORMAÇÃO
PROCN“ (Siªl

INFORMAÇÃO/A0 PGP-14

Em relação a disponibilidade de áreas institucionais nos bairros AdelinoSimioni e Quintino Face ll:
- informamos que desenvolvemos projeto de implantação de creche em área institucional "B" (CAD.
MUN. 501653) do Loteamento Quintino Facci.
- Encaminhamos ao PGP—14 para listar e mapearas áreas institucionais dos bairros supracitados.
— Após encaminhar ao PGP-30 para informar quais áreas institucionais listadas estão disponíveis/sem
destinação.

, ., )]“Tiago Zanetti de iE'ente
Chefe da Divisão de Projetos de Obras Públicas
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F: 226
' PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO 01/03/2019

SECRETARIA DA FAZENDA Pag.: ].
Imovel - Listagem 11:51:22

Exercicio: 2020
Imovel: 500602 Inscricao Municipal: 263.24.14.0001.00.000.02

situacao: A ATIVO — 00/00/0000 Ocupacao: T TERRITORIAL
Isencao: 18 II“ PROPRIOS Limite: 9999

Imobiliaria: 05000925
Codigo DAERP: 00000000000000 Processo Inclusao: 0000000 / 0000

Matricula: 0133507 Cartorio: I Data: l6 / 04 / 2018

Obj Nome
Princ. Propr,: 01 56024581000156 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO
Compromissario:

Condominio: 00000000 Setor: TST-10

Logradouro: 023027 RUA EMA BORDON VECCHI Nro: 000000
Quadra: Y Lote: AREA INSTITUCIONAL

Loteamento: 005173 CJ HAB ADELINO SIMIONI CEP: 14071—489

Endereco de Entrega Dentro do Municipio:
Logradºuro: 001589 RUA LAFAIETE Nr:): 001000

Bairro: 000008 CENTRO CEP: 14015-080

Caracteristicas do Imovel:
SITUACAO: 2 ESQUINA FORMA: 2 IRREGULAR

BENFEITORIA: l NENHUMA TOPOGRAFIA: ]. PLANA
PEDOLOGIA: 1 NORMAL USO DO TERRENO: 2 INSTITUC.

POCO: 2 NAO CODIGO DESCONTO: 0 NEMUM
CATEG.PROPRIET.: 2 MUNICIPAL COD.DESVALORIZ_: N NAO TEM
LOC. GEOGRAFICA: 1 PER. URBANO DESTINACAO:
I. R. AMBIENTAL: I AUMZ IRA 1.0 IRA OBS—01:

Terreno: Area: 0002274,31 mz Zona Valorizacao: 0001
Area ºcupada: 0000000,00 mz Profundidade: 00000,00

Testada Principal: 00052,00 m

Testada 2: 00072,00 m Face: 03
Testada 3: 00059,00 m Face: 01

Características da Construcao: Uso: 00 Pav: 00 Qtd.Edií: 00 Caixa D'agua: ()



É”:

m—chcx—c

mwªam

,
nn

Hz.-.um?

9:35.

(É

mm

mm
355»

mmm—

SE
“..“

aº

Sãº”.

goma

(na

h.—

wo

%

2
m"

mm

%

Mªmª

«=M

Wu.

me

ww

ª
ºzwgm

da

«nª

ª

&?
(Ara

&

É

«cºmem

.
On?

(SW



F: 226
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO 01/03/2019

SECRETARIA DA FAZENDA Pag.: 1
Imovel - Listagem 11:46:16

Exercício :

Imovel :

2020
500500 Inscricao Municipal: 263 .21 . 06 . 1137 . 00 . 000 . 04

situacao: A ATIVO — 00/00/0000 Ocupacao: T TERRITORIAL
Isencao: 18 IT PROPRIOS Limite: 9999

Imobiliaria: 05000925
Codigo DAERP: 00000000000000 Prºcesso Inclusao: 0000000 ] 0000

Matricula: 0137151 Cartorio: I Data: 03 / 12 / 1984

Obj Nome
Prime. Progr.: 01 56024581000156 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO
Ccmpromissarío:

Condominio: 00000000 Setor: N»1o
Logradouro: 020737 AV MAGID SIMAO TRAD Nro: 000000

,. Quadra: G Lote: AREA INSTIT. G

Loteamento: 005173 CJ HAB ADELINO SIMIONI CEP: 14071-010

Endereco de Entrega Dentro do Municipio:
Logradouro: 001589 RUA LAFAIETE Nro: 001000

,,“

Bairro: 000008 CENTRO CEP: 14015—080

Características do Imovel:
SITUACAO: 2 ESQUINA FORMA: 2 IRREGULAR

BENFEITORIA: ]. NENHUMA TOPOGRAFIA: 1 PLANA
PEDOLOGIA: 1 NORMAL USO DO TERRENO: 2 INSTITUC.

POCO: 2 NAO CODIGO DESCONTO: O NENHUM
CATEG.PROPRIET.: 2 MUNICIPAL COD.DESVALORIZ. : N NAO TEM
LOC. GEOGRAFICA: J. PER. URBANO DESTINACAO:
I. R. AMBIENTAL: I AUMZ IRA 1.0 IRA OBS—01:

Terreno: Area: 0008573,07 mz Zona Valorizacao: 0001
Area ocupada: 0000000,00 mz Profundidade: 00000,00

Testada Principal: 00046,00 m

Testada 2: 00157,00 m Face:: 01

Confrontantes: IM IM
0167903 0000000 0000000 0500598 0000000 0000000 0000000 0000000

Características da Construcao: Uso : Pav: 00 Qtd.Edif: 00 Caixa D'agua: 0
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PrefeituraMunicipalde Ribeirão Preto pRQC_ FL;Estado de São Paulo

0231 ªºl Fªc; ªªª ª 9ª?
FOLHA DE INFORMAÇÃO

,
_ ,

, ssinaluralcmmbol

.!

* Wº
“

47%

Jvaza/Wam (9 MM MWÓKW
,, ;;“,(L[FMCLIA/,aº“ CVA/7 W627 Wal/acºW (,%%á/l, Aaaa,

Cªná/Á
aciºna/<> ”ª “',/ZZ /M (3,0

Á/Qbá/b”
55%3/80/5

%;d/7[Çªªººªª VMaria Ignez Gonçalves Farinha
Chefe da Divisão de Desenvowimento Soda?
Secretaria deManejamento e Gestãomma
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(etário de Planeiamenáo & Gestãº Publica


